
  
                    ÚSTAV EXPERIMENTÁLNEJ ONKOLÓGIE 

           Slovenskej akadémie vied 

 

 
 
 

 

Lambda life a.s.  

Levočská 3 

851 01 Bratislava 

V Bratislave, 21.8.2013 
 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk  
 
 
 V súlade s ustanovením § 136 ods. 9 písm. e) zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v platnom znení (ďalej len „zákon“) Vám týmto verejný 
obstarávateľ – Ústav experimentálnej onkológie SAV, Vlárska 7, 833 91 Bratislava (ďalej len 
„verejný obstarávateľ“), vyhlasovateľ verejnej súťaže na obstaranie podlimitnej zákazky „Nákup 
špecializovaného materiálu a pomôcok na výskum metabolomiky, proteomiky a genomiky v 
oblasti molekulárnej medicíny“ (vyhlásená vo Vestníku č. 115/2013  zo dňa 14.06.2013 pod 
značkou 9201 – MST) (ďalej len „oznámenie“) oznamuje, že poradie uchádzačov zostavené 
prostredníctvom elektronickej aukcie v súlade s § 43 zákona bolo nasledovné: 
 
1.miesto:  ProScience Tech spol. s r.o., Dobšinského 20, 811 05 Bratislava 
2. miesto: Biotech s.r.o., Pod Rovnicami 2, 841 04 Bratislava 
 
  

Víťazom verejnej súťaže sa stal uchádzač, ktorý sa v poradí zostavenom elektronickou aukciou 
umiestnil na prvom mieste. 
 
 
 
 S pozdravom 
 
 

 
 
 

......................................................... 
                                       RNDr. Ján Sedlák, DrSc. 
                                                      riaditeľ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
                    ÚSTAV EXPERIMENTÁLNEJ ONKOLÓGIE 

           Slovenskej akadémie vied 

 

 
 
 

 

LABO-SK s.r.o. 

Slávičie údolie 102/A 
811 02 Bratislava 

V Bratislave, 21.8.2013 
 
 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk  
 
 
 V súlade s ustanovením § 136 ods. 9 písm. e) zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v platnom znení (ďalej len „zákon“) Vám týmto verejný 
obstarávateľ – Ústav experimentálnej onkológie SAV, Vlárska 7, 833 91 Bratislava (ďalej len 
„verejný obstarávateľ“), vyhlasovateľ verejnej súťaže na obstaranie podlimitnej zákazky „Nákup 
špecializovaného materiálu a pomôcok na výskum metabolomiky, proteomiky a genomiky v 
oblasti molekulárnej medicíny“ (vyhlásená vo Vestníku č. 115/2013  zo dňa 14.06.2013 pod 
značkou 9201 – MST) (ďalej len „oznámenie“) oznamuje, že poradie uchádzačov zostavené 
prostredníctvom elektronickej aukcie v súlade s § 43 zákona bolo nasledovné: 
 
1.miesto:  ProScience Tech spol. s r.o., Dobšinského 20, 811 05 Bratislava 
2. miesto: Biotech s.r.o., Pod Rovnicami 2, 841 04 Bratislava 
 
  

Víťazom verejnej súťaže sa stal uchádzač, ktorý sa v poradí zostavenom elektronickou aukciou 
umiestnil na prvom mieste. 
 
 
 
 S pozdravom 
 
 

 
 
 

......................................................... 
                                       RNDr. Ján Sedlák, DrSc. 
                                                      riaditeľ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
                    ÚSTAV EXPERIMENTÁLNEJ ONKOLÓGIE 

           Slovenskej akadémie vied 

 

 
 
 

 

Hermes LabSystems, s.r.o.  
Púchovská 12 
831 06 Bratislava  

V Bratislave, 21.8.2013 
 
 
 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk  
 
 
 V súlade s ustanovením § 136 ods. 9 písm. e) zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v platnom znení (ďalej len „zákon“) Vám týmto verejný 
obstarávateľ – Ústav experimentálnej onkológie SAV, Vlárska 7, 833 91 Bratislava (ďalej len 
„verejný obstarávateľ“), vyhlasovateľ verejnej súťaže na obstaranie podlimitnej zákazky „Nákup 
špecializovaného materiálu a pomôcok na výskum metabolomiky, proteomiky a genomiky v 
oblasti molekulárnej medicíny“ (vyhlásená vo Vestníku č. 115/2013  zo dňa 14.06.2013 pod 
značkou 9201 – MST) (ďalej len „oznámenie“) oznamuje, že poradie uchádzačov zostavené 
prostredníctvom elektronickej aukcie v súlade s § 43 zákona bolo nasledovné: 
 
1.miesto:  ProScience Tech spol. s r.o., Dobšinského 20, 811 05 Bratislava 
2. miesto: Biotech s.r.o., Pod Rovnicami 2, 841 04 Bratislava 
 
  

Víťazom verejnej súťaže sa stal uchádzač, ktorý sa v poradí zostavenom elektronickou aukciou 
umiestnil na prvom mieste. 
 
 
 
 S pozdravom 
 
 

 
 
 

......................................................... 
                                       RNDr. Ján Sedlák, DrSc. 
                                                      riaditeľ 


